

Gryholt & Faurby ApS

Hans Hartvig Seedorffs Stræde 10, st. tv., 8000 Aarhus C

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 41 61 39 47

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2023.

Cecilie Helene Gryholt Skov
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gryholt & Faurby ApS
Hans Hartvig Seedorffs Stræde 10, st. tv.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 41 61 39 47
Stiftet: 21. august 2020
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Cecilie Helene Gryholt Skov, direktør
Trine Faurby Hansen, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 2
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive frisørforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 716.622 kr. mod 402.289 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -12.536 kr. mod -55.944 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsafleggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2022 - 31/12 2022	21/8 2020 - 31/12 2021
Bruttofortjeneste	716.622	402.289
2 Personaleomkostninger	-715.039	-459.320
Driftsresultat	1.583	-57.031
3 Øvrige finansielle omkostninger	-16.311	-12.410
Resultat før skat	-14.728	-69.441
Skat af årets resultat	2.192	13.497
Årets resultat	-12.536	-55.944
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-12.536	-55.944
Disponeret i alt	-12.536	-55.944

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	49.169	49.169
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>49.169</u>	<u>49.169</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>49.169</u>	<u>49.169</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	107.721	117.093
Varebeholdninger i alt	<u>107.721</u>	<u>117.093</u>
Udsudte skatteaktiver	15.689	13.497
Andre tilgodehavender	23.344	16.426
Tilgodehavender i alt	<u>39.033</u>	<u>29.923</u>
Likvide beholdninger	1.654	1.559
Omsætningsaktiver i alt	<u>148.408</u>	<u>148.575</u>
Aktiver i alt	<u>197.577</u>	<u>197.744</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-68.480	-55.944
Egenkapital i alt	-28.480	-15.944
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	73.754	51.346
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	22.326
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.001	1.001
Anden gæld	141.302	139.015
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>226.057</u>	<u>213.688</u>
Gældsforpligtelser i alt	226.057	213.688
Passiver i alt	197.577	197.744

1 Kapitalberedskab

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital 21. august 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-55.944</u>	<u>-55.944</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-55.944	-15.944
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-12.536</u>	<u>-12.536</u>
	<u>40.000</u>	<u>-68.480</u>	<u>-28.480</u>

Noter

1. Kapitalberedskab

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsafslæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	652.497	425.245
Pensioner	48.000	20.000
Andre omkostninger til social sikring	14.542	14.075
	<u>715.039</u>	<u>459.320</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>3</u>	 <u>2</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	16.311	12.410
	<u>16.311</u>	<u>12.410</u>

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt vedrørende leje af lokaler med en opsigelsesfrist på 6 måneder. Forpligtelsen udgør 76 t.kr.
